CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

51171504 Antiácidos de bicarbonato de sodio

51171701 Clorhidrato de difenoxina

51172107 Butilbromuro de hioscina

51211501 Alopurinol

51241301 Acetato de aluminio

El monto de : **Trescientos cuarenta y cuatro  mil ciento ochenta con 73/100 (344,180.73)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 344,180.73

Total 344,180.73